
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 15/06/2021 às 19:21:27 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 38803/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00002/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de leiloeiro oficial para realização de leilão destinado à alienação de veículos e equipamentos
inservíveis de propriedade da Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB.
Data do Ato: 15/06/2021
Data e Hora do Certame: 30/06/2021 08:30:00
Local do Certame: Av Pres. João Pessoa, S/N, Centro, Princesa Isabel
Observações: Local: Por meio do site https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Tipo de julgamento: Menor
preço sob forma de maior desconto (Iniciada a fase competitiva, os licitantes não poderão encaminhar lances no
sistema eletrônicos, pois o mesmo deverá ser realizado por sorteio eletronicamente. Após o encerramento dos 10
(dez) minutos, sem que haja lances, o sistema realizará automaticamente o sorteio do licitante vencedor).

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim c68e38508c743f91a8da23aefb666034

João Pessoa, 15 de Junho de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 15/06/2021 19:21. Validação: 87F4.A885.6197.1AC1.5EE6.598E.D990.CE48. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 38803/21. Data: 15/06/2021 19:21. Responsável: tramita.

49

49


